

# THEO DE LANGE

Chauffeur

Zandpand 1, 3456 KE, Groningen, Nederland

0654920567

tdelange@gmail.com

## PROFIEL

Ervaren en betrouwbare chauffeur met een zeer ruime ervaring in het transport van goederen en personen. Meester in veilig rijgedrag en verkeersregels. Heeft geen verkeersovertredingen op zijn naam staan en boogt op een carrière vol tevreden opdrachtgevers en klanten. Ervaren in het plegen van onderhoud en het uitvoeren van kleine reparaties aan voertuigen.

Toegewijd aan de veiligheid en het succesvolle transport van goederen, personen en voertuigen.

## WERKERVARING

- ❖ **Chauffeur, Alberts Transportbedrijf** ..... apr 2013 — aug 2018  
Groningen
  - Voerde voorafgaand aan ritten voertuiginspectie en onderhoud uit.
  - Bestudeerde kaarten en bepaalde de snelste routes.
  - Laadde en loste voertuigen zorgvuldig.
  - Verleende excellente klantenservice, wat leidde tot terugkerende klanten.
- ❖ **Chauffeur, Green Logistics Groningen BV** ..... sep 2009 — mrt 2013  
Aduard
  - Reed meer dan een miljoen kilometer zonder ongelukken.
  - Werd in 2011 verkozen tot Beste Chauffeur.
  - Vervoerde lading veilig en efficiënt naar de bestemming.
  - Zette me in om optimale klanttevredenheid te bereiken.

## OPLEIDING

- ❖ **Noorderpoort** ..... aug 2007 — mei 2009  
MBO Chauffeur wegvervoer Groningen
- ❖ **CSG Kluiverboom** ..... sep 2003 — mei 2007  
VMBO GL Groningen

## VAARDIGHEDEN

Oog-handcoördinatie ..... *Expert*      Rijvaardigheid ..... *Expert*  
Handvaardigheid ..... *Expert*      Kaartlezen ..... *Expert*  
Klantenservicevaardigheden ..... *Expert*

## REFERENTIES

- ❖ **George Havinga** ..... 050-6883523  
Alberts Transportbedrijf g.havinga@albertstransport.nl
- ❖ **Chantal Meijers** ..... 050-6666397  
Green Logistics Groningen BV c.meijers@greenlogistics.nl

TALEN

Nederlands ..... *Moedertaal*

Duits ..... *Zeer vaardig*

Engels ..... *Zeer vaardig*